2021 年４月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ー メ イ ト

(URL https://www.carmate.co.jp/)

代 表 者  代表取締役社長執行役員 徳田 勝

(コード番号 ７２９７ ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先  執行役員 総務部担当 奥村 英治

Ｔ Ｅ Ｌ   (０３)５９２６－１２１１(代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年７月 31 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．業績予想の修正

 2021 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 4 月 1日～2021 年 3 月 31 日）

    売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 553 493 323 45.88

今回発表予想(B) 15,723 1,361 1,339 922 130.72

増減額(B－A) 923 807 846 598

増減率(%) 6.2 146.0 171.6 184.9
(ご参考)前期実績
(2020 年 3 月期) 16,716 919 944 665 94.28

２．修正の理由

   2021 年３月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を勘案し減収

減益を見込んでおりましたが、売上高は前回発表予想を上回る見込みとなりました。利益面ではグル

ープ全体で取り組んでまいりましたトータルコストの削減などにより収益性が改善し、営業利益、経

常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなりましたので通期

連結業績予想を修正するものであります。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要

因により大きく異なる可能性があります。

以 上